
Föreningsbrev  16 maj

Hej alla föreningar!

Nu är det bara en dryg vecka kvar till vårt 40-årsjubileum! Under hela jubileumsveckan, med start på
måndag, kommer vi uppmärksamma vår födelsedag i sociala medier och på hemsidan. Fredagen 24
maj är förbundsstyrelsen och kanslipersonalen ute bland allmänheten med utgångspunkt från
Sergels Torg i Stockholm. 

Vi ser gärna att ni också lägger ut bilder på Facebook och Instragram från era firanden och händelser
kopplade till jubileet. Vi vill också gärna ha era bilder och kanske korta citat till Demensforum, sen
sätter vi ihop ett fint collage över föreningarnas firande till nr 3. Skicka gärna högupplösta bilder och
citat till Karin Bajlo på förbundskansliet.

Ny webbutik

Ni har väl inte missat att vi har en ny webbutik
bara för er föreningar? Där kan ni beställa
profilprodukter och annat värvningsmaterial. 

Just nu kan ni beställa ett begränsat antal
utan kostnad. Ni betalar en fraktavgift på 399
kr, denna första gång. När ni beställer dessa
varor klicka direkt in på fliken Frivaror där
varorna ligger utan kostnad. Detta erbjudande
gäller endast fram till midsommar. 

Demensförbundet startar Erfarenhetspanelen

En nära dialog med dem som Demensförbundet ska vara en röst för är förstås en förutsättning för
att vi gör rätt saker, det gäller allt från vår kommunikation till vilka frågor vi ska jobba med att lyfta
för att påverka i rätt riktning. Så har det alltid varit, men nu har vi tagit ett steg till för den
dialogen. Vi har nu startat igång vår erfarenhetspanel, i nuläget är det sex personer som själva
lever med någon demenssjukdom som deltar. I april hade vi en första fysisk träff på kansliet.
Tanken är att vi regelbundet ska träffas för att diskutera utvecklingsområden.

Ny minifolder - Demenssnack



Förbundet har tagit fram en ny minifolder som
vi kallar Demenssnack. Den finns att beställa i
nya webbutiken monterad på ett nyckelband. 

Demenssnack är tänkt att användas för att få i
gång “snack” kring demens och fördomar/
stigman runt sjukdomarna. Häng gärna på
foldern på personer ni möter ute på era
aktiviteter. Det kan vara ett bra sätt att mötas
kring laddade ord och hur vi pratar kring
demens. Vi stämde Demenssnack med
Erfarenhetspanelen och fick grönt ljus efter lite
diskussioner och justeringar. 
Klicka på denna länk för att komma till
webbutiken.

Jubileumslogotyp

Till 40-årsjubileet har vi också tagit fram en
jubileumslogo som finns i fyra varianter guld,
guld/svart, svart och vit Vi bifogar loggorna i
detta utskick. Har ni frågor kring dem eller
andra kommunikationsfrågor - skicka ett mejl
till Karin Bajlo på förbundskansliet. 
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